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جمعیت روستایی ۱۰ میلیون نفری 
برخوردار از آب سالم 

وزیر نیرو گفت: جمعیت روستایی برخوردار از شبکه‌ آب سالم و پایدار تا 
آغاز دولت سیزدهم به اندکی بیش از ۱۰ میلیون نفر می‌رسد.به گزارش ایسنا، 
رضا اردکانیان روز سه‌شنبه در آئین بهره‌برداری از پنج طرح صنعت آب و برق 
با اعتبار ۴۳۲ میلیارد تومان در سه استان همدان، زنجان و گلستان در هفته 
سیزدهم پویش #هرهفته_الف_ب_ایران افزود: در طول فعالیت دولت تدبیر و 
امید، بیش از ۸ میلیون و ۹۲۷ هزار هموطن روستایی در بیش از ۱۳ هزار و 
۵۰۰ روستای کشور به شبکه‌های آب سالم و پایدار وصل شدند.وی اضافه کرد: 
هدفگذاری ما رسیدن به رقم بیش از ۹ میلیون نفر است که امید است شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور و همکاران در استان‌ها با جدیت لازم طرح‌ها را 
دنبال کنند تا در هفته‌های باقی مانده از مجال دولت دوازدهم این وعده هم 

عملی شود.

پیش‌بینی اوج مصرف تقاضا برای گاز 
تا بیست سال دیگر 

شرکت قطر پترولیوم پیش بینی کرد تقاضای جهانی برای گاز طبیعی تا 
حدود دو دهه آینده رشد خواهد کرد که پیش بینی خوش بینانه تری در 
مقایسه با گزارش آژانس بین المللی انرژی است.به گزارش ایسنا، این غول گاز 
طبیعی دولتی انتظار دارد مصرف گاز طبیعی با نرخ ۱.۵ درصد در سال رشد 
کند که تحت تاثیر رشد اقتصادی بالاتر و فاصله گیری از مصرف زغال سنگ 
خواهد بود. قطر پترولیوم پیش بینی کرد تقاضا برای گاز طبیعی در حدود سال 
۲۰۴۰ به پیک می‌رسد که حدود ۱۵ سال دیرتر از زمان پیش بینی شده از 
سوی آژانس بین المللی انرژی است.قطر پترولیوم که بزرگترین تولیدکننده گاز 
طبیعی در جهان است، با اتکا به آینده روشن این کالای انرژی، میلیاردها دلار 
برای ساخت پروژه‌های توسعه هزینه می‌کند. گاز یک سوخت مهم در رویکرد 
جهانی به سوی انرژی پاکتر به شمار می‌رود با این حال همچنان که تلاشهای 
بعضی از کشورها برای مقابله با تغییرات اقلیمی‌شتاب پیدا می‌کند، گاز طبیعی 

از چشم آنها می‌افتد.

پیش‌بینی اوپک از کمبود عرضه نفت
پیش بینی‌های اوپک به کمبود عرضه نفت در اوت و ماههای بعد امسال 
همزمان با بازگشایی اقتصادها اشاره دارد و نشان می‌دهد این گروه و متحدانش 
در نشست هفته جاری فضا برای افزایش تولید دارند.به گزارش ایسنا، اوپک و 
متحدانش در فاصله ماه مه تا ژوییه ۲.۱ میلیون بشکه در روز از محدودیت عرضه 
خود را تسهیل می‌کنند. وزیران اوپک پلاس در نشست روز پنج شنبه درباره 
میزان عرضه در ماههای بعد مذاکره خواهند کرد. با توجه به قیمتهای نفت که 
به بالاترین رکورد از سال ۲۰۱۸ صعود کرده اند، منابع آگاه می‌گویند افزایش 
بیشتر تولید در اوت مورد بررسی قرار می‌گیرد اما بعضی از تولیدکنندگان نگران 
ضعیف شدن دوباره تقاضا و عرضه بالاتر نفت ایران هستند.بر اساس جدیدترین 
پیش بینی اوپک از تقاضا برای نفت این گروه، اگر سطح تولید اوپک تغییر نکند 
میزان عرضه ۱.۵ میلیون بشکه در روز کمتر از میزان تقاضا در اوت خواهد بود. 
این کمبود عرضه در سه ماهه چهارم به ۲.۲ میلیون بشکه در روز می‌رسد.

در نمودار فوق فرض بر این گرفته شده است که ۱۰ عضو اوپک سهمیه تولید 
توافق شده برای ژوییه را حفظ خواهند کرد و ایران و تولیدکنندگان دیگری که 
از مشارکت در توافق محدودیت عرضه معاف هستند، سطح تولیدشان مشابه 

تولید ماه مه خواهد بود. 

ریزش نفت در برابر تهدید نوع دلتای کرونا
قیمت نفت روز سه‌شنبه برای دومین روز متوالی به دلیل نگرانی از شیوع 
نوع بسیار مسری تر ویروس کرونا و رشد آهسته تر تقاضا برای سوخت، کاهش 
پیدا کرد.به گزارش ایسنا، بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۴ 
سنت معادل ۰.۲ درصد کاهش، به ۷۲ دلار و ۷۷ سنت در هر بشکه رسید. 
شاخص نفت آمریکا روز دوشنبه ۱.۵ درصد نزول کرده بود.بهای معاملات نفت 
برنت ۱۰ سنت معادل ۰.۱ درصد کاهش یافت و به ۷۴ دلار و ۵۸ سنت در هر 
بشکه رسید. معاملات نفت برنت روز دوشنبه با دو درصد کاهش قیمت بسته 
شده بود.افزایش موارد شیوع نوع دلتای ویروس کرونا همزمان با مهیا شدن گروه 
اوپک پلاس برای برگزاری نشست وزیران در اول ژوییه و بحث درباره تعدیل 
محدودیت عرضه روی داده است. پیش بینی‌های اوپک از تقاضا برای نفت نشان 
می‌دهد که در سه ماهه چهارم ۲.۲ میلیون بشکه در روز کمبود عرضه وجود 
خواهد داشت و تولیدکنندگان این گروه فضا برای افزایش تولید خواهند داشت.
ویویک دهار، تحلیلگر کالای بانک کامن ولث در یادداشتی نوشت: قیمتهای 
نفت به دلیل نگرانی از این که اوپک پلاس تصمیم خواهد گرفت تولیدش را به 
میزان قابل توجهی افزایش دهد در حالی که تهدید شیوع نوع دلتای ویروس 
کرونا جدی تر شده است، کاهش پیدا کرد.اسپانیا و پرتغال که مقصدهای 
محبوب سفرهای تابستانی برای اروپایی‌ها هستند محدودیتهای جدیدی را برای 

انگلیسی‌هایی که واکسن نزده اند اعمال کردند. 

عرضه بدون مشکل فرآورده‌های نفتی در کشور
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران درباره تأمین 
سوخت مورد نیاز مردم در فصل تابستان، اعلام کرد: هیچ مشکلی برای تأمین 
فرآورده‌های نفتی و بنزین در کشور وجود ندارد. کرامت ویس‌کرمی‌در این 
باره گفت: با توجه به برنامه‌ریزی و مجموعه اقدام‌های در حال انجام و بدون 
وقفه و شبانه‌روزی مجموعه عوامل در زنجیره تولید، انتقال، ذخیره‌سازی و 
توزیع فرآورده‌های نفتی در شرکت‌های پالایشی، خطوط لوله و مخابرات نفت، 
ستاد شرکت ملی پخش و مناطق عملیاتی سی‌وهفت‌گانه آن، خوشبختانه 
مشکلی برای تأمین فرآورده‌های نفتی و بنزین کشور وجود ندارد.طبق اعلام 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، وی با تأکید بر همکاری و همراهی 
مطلوب عوامل در بخش‌های انتقال جاده‌ای و توزیع سوخت همچون شرکت‌ها، 
پیمانکاران و رانندگان سختکوش ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای سوخت و مالکان/ 
بهره‌برداران و عوامل جایگاه‌های عرضه سوخت در سراسر کشور اظهار کرد: با 
توجه به مقدار ذخایر راهبردی و تراز مثبت تولید فرآورده‌های نفتی نسبت به 
مصارف آن و وجود ظرفیت‌های مناسب در زمینه انتقال سوخت با خطوط لوله، 

هیچ مشکلی برای تامین سوخت در سراسر کشور وجود ندارد.

اخبار انرژی

مصرف برق همچنان به رشد خود ادامه می‌دهد 
به طوری که با گذشتن از مرز ۶۴ هزار مگاوات، رکورد 
بی‌سابقه‌ای را از خود بر جای گذاشت.به گزارش ایرنا، روند 
افزایشی مصرف برق با وجود همه توصیه‌ها برای رعایت 
مدیریت مصرف و نیز تداوم برخوردهای جدی با استخراج 
کنندگان رمز ارز که به صورت غیرمجاز از برق استفاده 
می‌کنند همچنان ادامه دارد و هر روز رکورد جدیدی ثبت 
می‌شود.براین اساس، شرکت مدیریت شبکه برق ایران 
میزان مصرف برق روز گذشته کل کشور را منتشر کرد که 
براساس آن مصرف برق درساعت ۱۲ و ۵۴ دقیقه به ۶۴ 
هزار و ۴۶ مگاوات رسید.این میزان مصرف درحالی است که 
در مدت مشابه پارسال ۵۴ هزار و ۲۲۵ مگاوات برق استفاده 
شده بوده که رشد ۹ هزار و ۸۲۱ مگاواتی را نشان می‌دهد.
میزان مصرف برق در بخش صنایع کشور در عین حال 
کاهش یافته و به رقم سه هزار و ۸۰۴ مگاوات رسید.روند 
افزایشی مصرف برق این بار در ساعت‌های عصرگاهی هم 
تداوم یافت به گونه‌ای که در ساعت ۲۱ و ۱۵ دقیقه به 
رقم بی سابقه ۶۰ هزار ۸۴۱ مگاوات رسیدو این درحالی 
است که در مدت مشابه پارسال میزان مصرف در این 
ساعت ۵۴ هزار و ۲۷۵ مگاوات بوده است.البته تلاش برای 
استخراج غیرقانونی رمزارزها همچنان سایه خود را بر روند 
مصرف برق انداخته است؛ مدیرعامل شرکت مادر تخصصی 
تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( می‌گوید: 
تاکنون و از ابتدای طرح برخورد با استخراج‌کنندگان 
غیرمجاز رمز ارز، بیش از ۱۹۰ هزار دستگاه غیرمجاز کشف 
و جمع‌آوری شده است. این روند و نیز استفاده مداوم از 
وسایل سرمایشی در این روزهای بسیار گرم، ایام سختی 
را پیش روی صنعت برق قرار داده که می‌تواند در صورت 
تداوم منجر به اعمال خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده شود.

پنجم تیرماه،  سخنگوی صنعت برق گفت: این هفته شاید 
گرمترین هفته سال باشد و دما در اکثر نقاط به عددهای 
خیلی بالا خواهد رسید به گونه‌ای ممکن است ۵۱ تا ۵۲ 

درجه در خوزستان احساس شود و در نوار شمالی کشور نیز 
دما افزایش خواهد یافت.به گفته رجبی مشهدی، این میزان 
مصرف منجر به این می‌شود که در میزان تامین نیروگاه‌ها 
که اکنون حدود ۵۴ هزار مگاوات است تا میزان مصرف 
۶۲ هزار مگاوات، شکاف قابل ملاحظه‌ای رخ دهد و برای 
جبران این کمبود باید اقدام‌های مدیریت مصرف اجرایی 
شود.سخنگوی صنعت با تاکید بر قطع برق دستگاه‌های 
اجرایی که همکاری با صنعت برق نکنند، ادامه داد: بخش 
صنعت و کشاورزی گرچه همکاری خوبی دارند اما اختلاف 
زیاد بین تولید و مصرف باید با مدیریت بیشتر صنعت و 
کشاورزی صورت گیرد و در بخش خانگی نیز باید رعایت 
بیشتری انجام شود. رجبی مشهدی خاطرنشان کرد: اگر 
همکاری خوبی صورت گیرد جدول‌های خاموشی اجرا 

نمی‌شود، اما اگر سقف مصرف که برای میزان مصرف هر 
استان تعیین شده رعایت نشده و از این میزان بیشتر شود، 

ناچار به خاموشی خواهیم بود.
تعویض یک میلیون کولر گازی فرسوده

وزیر نیرو گفت: طرح تعویض یک میلیون کولر گازی 
فرسوده که از سال ۱۳۹۸ مطرح شده و مصوبه شورای 
اقتصاد را نیز دریافت کرده، اکنون در مراحل اجرایی قرار 
دارد.رضا اردکانیان درباره علت تعویق در اجرای طرح 
تعویض یک میلیون کولرگازی فرسوده، در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: این کار در حال پیگیری است، در مقطعی نیاز 
بود که طرح مجددا به شورای اقتصاد برگردد تا اصلاحیه‌ای 

که برای اجرای کار نیاز بود، صورت گیرد.
وی ادامه داد: اصلاحیه لازم انجام شده و شورای اقتصاد 

مصوبه لازم را داده است و این کار در مراحل اجرایی قرار 
دارد، اگرچه جزییات آن را باید از مدیرعامل شرکت مدیریت 
تولید، انتقال و توزیع نیروی برق جویا شد.اردکانیان درباره 
اجرایی شدن این طرح در تابستان امسال نیز گفت: بعید 
می‌دانم، زیرا باید طرح به مناقصه گذاشته شود.وزیر نیرو 
درباره اصلاح نظام تعرفه گذاری آب و برق و گاز گفت: 
وزارت نیرو و وزارت نفت آیین‌نامه اجرایی پیشنهادی 
مشترک خود برای اصلاح تعرفه‌گذاری آب، برق و گاز را 
مطابق قانون به سازمان برنامه و بودجه ارسال کردند.وی 
ضمن اشاره به بندی از تبصره ۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ 
مبنی بر اصلاح نظام تعرفه‌گذاری آب، برق و گاز، ادامه داد: 
با توجه به اینکه برای این کار، مهلت یک ماهه تعیین شده 
بود، هم وزارت نیرو و هم وزارت نفت در مدت تعیین شده، 
آیین نامه اجرایی را به سازمان برنامه و بودجه ارسال کردند.

اردکانیان افزود: مرجع عرضه آیین‌نامه‌های اجرایی احکام 
قانون بودجه، سازمان برنامه است و در برخی موارد، این 
سازمان راسا اقدام به صدور آیین‌نامه می‌کند و در مواردی 
به حکم قانون، سایر دستگاه‌ها پیشنهاد خود را به سازمان 

برنامه و بودجه ارائه می‌دهند.
وزیر نیرو گفت: براین اساس ما پیشنهادهای خود را 
به سازمان برنامه و بودجه ارسال کرده ایم و امید است در 
قالب تبصره ۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ شاهد اصلاح نظام 
تعرفه‌گذاری آب و برق باشیم.به گزارش خبرنگار اقتصادی 
ایرنا، سال ۱۳۹۸ مصوبه طرح تعویض یک میلیون کولر 
گازی از سوی شورای اقتصاد مصوب و برای اجرا ابلاغ شد 
و براساس این مصوبه شورای اقتصاد، مجوز طرح جایگزینی 
یک میلیون کولر گازی فرسوده با کولرهای گازی راندمان 
بالا در شهرستان‌هایی که دارای تعرفه برق مناطق گرمسیر 
یک هستند، از سوی رییس سازمان برنامه و بودجه کشور 
در دی ماه پارسال ابلاغ شد.قرار است،  انتخاب سازندگان 
داخلی کولرهای گازی پربازده و کم مصرف بر اساس 

استانداردهای مدنظر انجام شود.

عبور از مرز ۶۴هزار مگاوات همزمان با افزایش گرما

رکوردشکنی جدید مصرف برق

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی‌با اشاره به 
ساخت ۵۰ طرح توسعه‌ای صنعت پتروشیمی‌گفت: این 
فرصتی مناسبی برای حضور سازندگان داخلی به‌شمار 
می‌رود تا با نگاهی راهبردی و بلندمدت در روند توسعه 
این صنعت مشارکت کنند.به گزارش شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی، بهزاد محمدی روز دوشنبه )هفتم تیرماه( در 
بازدید از بخش‌های مختلف شرکت توربوکمپرسور نفت 
)OTC( با قدردانی از تلاش‌ها و دستاوردهای ارزشمند 
کسب‌شده در مسیر بومی‌سازی و ساخت کمپرسورها 
و توربین‌های مورد نیاز صنعت نفت اظهار کرد: این 
مجموعه تولیدی در استاندارد جهانی فعالیت می‌کند و 
هیچ‌چیز از رقبای اروپایی و آسیایی خود کمتر ندارد و 
یکپارچگی و مدیریت این شرکت ایرانی ستودنی است.
وی با بیان اینکه توجه به تخصص، دانش و نوآوری سبب 
پیشرفت در شرکت توربوکمپرسور نفت شده است، 
گفت: شرکت‌های مجموعه صنعت نفت از این شرکت 

رضایت دارند و این مجموعه بزرگ می‌تواند در طرح‌های 
توسعه‌ای صنعت پتروشیمی‌نیز حضور مؤثرتری داشته 
باشد.مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی‌به 
بهره‌برداری از ۱۷ طرح پتروشیمی‌با ظرفیت ۲۵ میلیون 
تن و تحقق رکورد دست‌نیافتنی اشاره و تأکید کرد: با 
اجرای برنامه‌های توسعه‌ای و تولیدی شدن ۵۰ طرح در 
دست اجرای دیگر، ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی‌به 
۱۳۷ میلیون تن می‌رسد.محمدی با اشاره به اینکه 
اکنون ۵۰ طرح پتروشیمی‌در حال ساخت است، 
اظهار کرد: این فرصتی مناسب برای حضور سازندگان 
داخلی به‌شمار می‌رود تا با نگاهی راهبردی و بلندمدت 
در روند توسعه این صنعت مشارکت کنند.وی ادامه 
داد: در سال ۱۴۰۴ درآمد صنعت پتروشیمی‌به ۳۷ 
میلیارد دلار خواهد رسید و سروسامان گرفتن طرح‌های 
راهبردی و هوشمند صنعت به تحولی بزرگ در صنعت 

پتروشیمی‌منجر می‌شود.

رئیس هیأت عامل ایمیدرو گفت: شرکت‌های 
بزرگ معدن و صنایع معدنی، آماده ارائه ۱۵۸ هزار 
میلیارد تومان طرح در قالب »شرکت‌های سهامی‌عام 
پروژه« در بورس هستند.به گزارش ایمیدرو، وجیه الله 
جعفری امروز در نشست ویدئوکنفرانس با مدیرکل 
سرمایه‌گذاری و تأمین مالی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس و نیز 
مدیران عامل و مدیران ارشد شرکت‌های بزرگ معدن 
و صنایع معدنی با بیان مطلب فوق، افزود: برای هر 
یک از شرکت‌های »سهامی‌عام پروژه« کارگروهی 
تشکیل که پس از برطرف کردن موانع موجود، حضور 
این شرکت‌ها در فرابورس تسهیل شود.معاون وزیر 
صمت با اشاره به تهیه پیش‌نویس دستورالعمل ورود 
»شرکت‌های سهامی‌عام پروژه« به بورس، اعلام کرد: با 
توجه به اینکه در دستورالعمل فوق عنوان شده که یکی 
از شروط پذیرش این شرکت‌ها، پیشرفت ۲۰ درصد 

پروژه است، نیاز است با همکاری سازمان بورس، وزارت 
صنعت معدن و تجارت و ایمیدرو، به گونه‌ای عمل 
شود که شرکت‌های دارای اعتبار بالا، مسیر هموارتری 
برای حضور در بورس و جذب منابع مالی طی کنند.

وی با برشمردن دغدغه‌های سازمان بورس به منظور 
ایجاد اطمینان از اجرای تعهدات شرکت‌ها برای اجرای 
پروژه‌ها، گفت: هدف اصلی همکاری وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، ایمیدرو و سازمان بورس، استفاده از 
پتانسیل بازار بورس و هدایت نقدینگی جامعه برای 
اجرای طرح‌های توسعه‌ای، رشد تولید و ایجاد اشتغال 
است از این رو ضروری است که برای تسریع در اجرای 
این برنامه مهم، جایگاه و اعتبار شرکت‌ها نیز در شروط 
پذیرش در فرابورس، منظور شود.جعفری تاکید کرد: 
جلسات کارگروه پیگیری ورود شرکت‌های سهامی‌عام 
پروژه، با همکاری ایمیدرو، وزارت صنعت معدن و 
تجارت، سازمان بورس و شرکت‌های بزرگ برگزار شود.

ارائه ۱۵۸ هزار میلیارد تومان طرح شرکت‌های بزرگ به بورسدرآمد پتروشیمی‌به ۳۷ میلیارد دلار خواهد رسید

تولید خودروسازان
 از مرز ۲۰۳ هزار دستگاه گذشت

بررسی آمارهای منتشر شده سامانه کدال حاکی از تولید ۲۰۳ هزار و 
۵۲۹ دستگاه خودرو توسط سه خودروساز بزرگ کشور یعنی ایران‌خودرو، 
سایپا و پارس‌خودرو در بهار امسال است.به گزارش ایرنا، این میزان تولید 
در مقایسه با آمار مدت مشابه سال قبل )تولید ۲۰۳ هزار و ۳۳۴ دستگاه 
خودرو( رشد ناچیز یک دهم درصدی نشان می‌دهد.برپایه این گزارش، در 
سه ماهه نخست امسال گروه صنعتی ایران‌خودرو موفق به تولید ۹۷ هزار و 
۲۳۰ دستگاه خودرو شد و بالاتر از سایپا، عنوان بزرگترین خودروساز بهار 
امسال را از آن‌ِ خود کرد.این گروه صنعتی توانست در این مدت ۶۷ هزار و 
۵۳۷ دستگاه در گروه پژو، ۹ هزار و ۱۴۵ دستگاه در گروه سمند، ۱۱ هزار و 
۸۴۲ دستگاه دنا، ۶ هزار و ۹۹۲ دستگاه رانا، یک‌هزار و ۱۱۹ دستگاه‌هایما و 
۵۹۵ دستگاه تارا تولید کند.جمع تولیدات این خودروساز در سه ماهه امسال 
در هم‌سنجی با پارسال رشد ۵۷ صدم درصدی داشته است.آبی‌پوشان جاده 
مخصوص در خردادماه امسال ۴۲ هزار و ۵۴۳ دستگاه خودرو تولید کردند 
که سهم نوبرانه این گروه صنعتی یعنی تارا در جداول سامانه کدال فقط یک 
دستگاه ثبت شده است.در این مدت گروه سایپا به عنوان دومین خودروساز 
بزرگ کشور موفق به تولید ۸۱ هزار و ۶۶۹ دستگاه خودرو شد که شامل ۷۱ 
هزار و ۶۷۹ دستگاه خودرو در خانواده تیبا، ۶ هزار و ۱۲۰ دستگاه سایپا ۱۵۱ 
)وانت پراید( و سه‌هزار و ۸۷۰ دستگاه شاهین بود.این میزان تولید در مقایسه 
با بهار ۹۹ رشد ۲.۷ درصدی نشان می‌دهد.نارنجی‌پوشان جاده مخصوص در 
خردادماه امسال ۳۳ هزار و ۱۰۹ دستگاه خودرو تولید کرد.تا پایان خردادماه 
امسال همچنین پارس‌خودرویی‌ها موفق به تولید ۲۴ هزار و ۶۳۰ دستگاه 
خودرو شامل ‌۱۷هزار و ۲۰۱ دستگاه در گروه Q۲۰۰ )کوئیک(، چهار هزار و 
۴۶۸ دستگاه کوئیک معمولی، ‌۲هزار و ۷۴۶ دستگاه در گروه  S۲۰۰ )ساینا( 
و ۲۱۵ دستگاه در گروه برلیانس شدند.این میزان تولید در مقایسه با مدت 

مشابه سال ۹۹ افت ۹.۲۳ درصدی نشان می‌دهد.

خودرو

فراخوان آگهي مناقصه عمومي
فراخوان آگهي مناقصه عمومي: شركت گاز استان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر:

موضوع: اجرای عملیات 10350 متر شبکه گذاری فولادی )2 تا 6 اینچ( و پلی اتیلن)63 تا 
160 میلیمتر( و ساخت و نصب 700 مورد علمک فولادی پلی فولادی و پلی اتیلن )همراه با 

کف خواب 4/3 اینچ و 25میلیمتر( تا 160 میلیمتر در سطح شهرستان زرین شهر و توابع
به شماره فراخوان )2000091138000066( مورخ )1400/04/01( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت 
شرکت در مناقصه را محقق سازند. لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات 

53090236 مورخ 1400/04/01 می‌باشد.
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: از ساعت10:30 روز سه شنبه تاریخ 1400/04/01 می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 19:00 روز یکشنبه تاریخ 
1400/04/13 می‌باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19:00 روز شنبه تاریخ 1400/04/26 می‌باشد.
* زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 00: 11 روز یکشنبه تاریخ 1400/04/27 می‌باشد. 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1,221,000,000 می‌باشد.
به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن حداقل رتبه 5 تأسیسات و تجهیزات الزامی‌می‌باشد. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکت‌های الف: آدرس شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا- روبروی 

مجتمع پارک- 
امور قراردادها و تلفن )داخلی 2466( 031-38132

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: - مرکز تماس:
021-41934

دفتر ثبت نام: 33999818 و 33191893

شرکت گاز استان اصفهان

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1155770

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/04/08       تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/04/09

فرصتی بی‌نظیر 
جهت سرمایه‌گذاری در بخش 

گردشگری دریایی بنادر 

انزلی و چمخاله
جهت دریافت اطلاعات تکمیلی به بخش 

خدمات سرمایه‌گذاری – اطلاعیه‌ها در پورتال 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان 

 https://anzaliport.pmo.ir به آدرس
مراجعه نموده و یا با شماره تلفن‌های 

44992399-013 و 013-44992230 
تماس حاصل نمایید.

)نوبت اول(

تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/04/09   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/12


